
NNoocc  ss  AANNDDEERRSSEENNEEMM  
  

Přihlásit se mohou děti ve věku 6 – 12 let.  Pro nocování je nutný souhlas rodičů! 
Kdo nechce nebo nemůže nocovat, má možnost se zúčastnit také! Všichni budou společně 
nocovat na amfíku. Účastnický poplatek 50,- Kč (odevzdat spolu s přihláškou). 
 
Přihlášky si můžete vyzvednout v knihovně nebo na obecním úřadě, příp. stáhnout z 
internetových stránek knihovny: www.knihovnapopovice.cz. 
 
Uzávěrka přihlášek je v pondělí 18. března 2024 do 17.00 hodin. 
 – odevzdejte v knihovně nebo na OÚ   
 
Pátek 22. března 2024 
17.00 hod. - sraz v KD v knihovně  
- přivítání, povídání 
- soutěžení, čtení v KD a knihovně 
18.30 hod. - světluškový průvod na amfík, kde budeme nocovat  
- večeře, pohádky 
Děti, které nebudou nocovat, končí s programem ve 21.00 hodin na AMFÍKU!  
 
Sobota 23. března 2024 
8.00 hod. - budíček, snídaně  
8.30 hod. – ranní blbnutí a vyhodnocení akce 
9.00 hod. – ukončení a „rozchod domů“ – POZOR LETOS KONČÍME NA AMFÍKU 
 
S sebou:  
Děti, které budou nocovat:  
polštářek, spací pytel, věci na spaní, hygienické potřeby, přezůvky, lampion a hlavně dobrou 
náladu. 
Děti, které nenocují:  
lampion a dobrou náladu. 
 

Kontakt na pořadatele: 605 982 610 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

N á v r a t k a  
 
Přihlašuji svou dceru/svého syna: ……………………………………………………………… 

Věk dítěte……………….  Adresa: ……………………………………………………………. 

Tel. číslo: …………………………………..   

Přijdu si pro dítě / Půjde samo*       __________ v pátek ve 21.00. hod. z Amfíku 

                                                          _____________v sobotu v 9.00 hod. z Amfíku * 

Podpis rodiče ………………………………………………………………………………….. 

 

* nehodící se škrtněte 

Účastnický poplatek ve výši 50,-Kč zaplacen dne……………..(vyplní pořadatel+ podpis) 


